
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067 

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический, 

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru 
(наименование и реквизиты образовательной организации) 

  

 

 Номер документа Дата составления 

                         ПРИКАЗ 48-ОД 14 марта 2024 
                                                (распоряжение) 

      «О создании бракеражной комиссии летнего лагеря 

               с дневным пребыванием детей» 

 
 На основании решения собрания трудового коллектива от 14 марта 2024 года № 2, в 

целях контроля за качеством питания летнего лагеря с дневным пребыванием детей на базе 

МБОУ «Академическая СОШ» с 03 июня 2024 г. по 23 июня 2024 г. (1 смена), с 01 июля 

2024 г. по 21 июля 2024 г. (2 смена) 

Приказываю: 
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

1.1. председатель – Двирская Альбина Викторовна, начальник лагеря; 

1.2. члены комиссии: 

 Алимбикова Елена Анатольевна, завхоз; 

 Сычева Татьяна Вениаминовна, воспитатель. 

2. Бракеражной комиссии осуществлять постоянный контроль за качеством пищи, 

следить за соблюдением санитарных норм и правил. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Руководитель организации директор    О.А.Куракина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Ф.И.О Дата  Подпись  

Двирская А. В.   

Алимбикова Е. А.   

Сычева Т. В.   

 
 
 

mailto:akademschool1@yandex.ru

